

Storm Properties ApS

Husgyden 54, 5300 Kerteminde

CVR-nr. 30 68 86 43

Årsrapport

1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019.

Lars Storm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Storm Properties ApS Husgyden 54 5300 Kerteminde |
| | CVR-nr.: 30 68 86 43 |
| | Stiftet: 15. juni 2007 |
| | Hjemsted: Kerteminde |
| | Regnskabsår: 1. april - 31. marts |
| Direktion | Lars Storm |
| Revision | Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg |
| Bankforbindelse | Danske Bank, Finanscenter Fyn, Albani Torv 2-3, 5000 Odense C |
| Modervirksomhed | Rama Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør derfor 168 t.kr. mod 124 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 996.952 | 967.960 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -392.628 | -392.286 |
| Driftsresultat | 604.324 | 575.674 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 17.788 | 18.264 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -406.411 | -434.975 |
| Resultat før skat | 215.701 | 158.963 |
| 2 Skat af årets resultat | -47.502 | -34.970 |
| Årets resultat | 168.199 | 123.993 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 168.199 | 123.993 |
| Disponeret i alt | 168.199 | 123.993 |

Balance 31. marts

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Grunde og bygninger | 11.488.670 | 11.881.299 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>11.488.670</u> | <u>11.881.299</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>11.488.670</u> | <u>11.881.299</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 448.958 | 451.411 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>24.682</u> | <u>24.348</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>473.640</u> | <u>475.759</u> |
| Likvide beholdninger | <u>9.796</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>483.436</u> | <u>475.759</u> |
| Aktiver i alt | <u>11.972.106</u> | <u>12.357.058</u> |

Balance 31. marts

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 375.000 | 375.000 |
| 5 Overført resultat | 2.383.744 | 2.215.545 |
| Egenkapital i alt | 2.758.744 | 2.590.545 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 360.886 | 346.230 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 360.886 | 346.230 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 4.720.229 | 5.118.382 |
| Gæld til pengeinstitutter | 2.086.284 | 2.762.534 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 6.806.513 | 7.880.916 |
| 6 Gældsforpligtelser | 1.021.465 | 993.289 |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 36.416 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 15.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 802.532 | 422.691 |
| Selskabsskat | 32.845 | 20.240 |
| Anden gæld | 83.121 | 51.231 |
| Periodeafgrænsningsposter | 96.000 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.045.963 | 1.539.367 |
| Gældsforpligtelser i alt | 8.852.476 | 9.420.283 |
| Passiver i alt | 11.972.106 | 12.357.058 |

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Noter

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 21.178 | 4.287 |
| Andre finansielle omkostninger | 385.233 | 430.688 |
| | <u>406.411</u> | <u>434.975</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 32.846 | 20.240 |
| Årets regulering af udskudt skat | 14.656 | 14.730 |
| | <u>47.502</u> | <u>34.970</u> |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. april 2018 | 15.083.712 | 15.042.679 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 41.034 |
| Kostpris 31. marts 2019 | <u>15.083.712</u> | <u>15.083.713</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. april 2018 | -3.202.414 | -2.810.128 |
| Årets afskrivninger | -392.628 | -392.286 |
| Af- og nedskrivninger 31. marts 2019 | <u>-3.595.042</u> | <u>-3.202.414</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019 | <u>11.488.670</u> | <u>11.881.299</u> |
| Ejendomsvurdering 1. oktober 2018 | 9.500.000 | 9.500.000 |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. april 2018 | 375.000 | 375.000 |
| | <u>375.000</u> | <u>375.000</u> |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. april 2018 | 2.215.545 | 2.091.552 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 168.199 | 123.993 |
| | <u>2.383.744</u> | <u>2.215.545</u> |

Noter

6. Gældsforpligtelser

| | <u>Afdrag første år</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> | <u>Gæld i alt 31/3 2019</u> | <u>Gæld i alt 31/3 2018</u> |
|--------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 401.465 | 3.072.658 | 5.121.694 | 5.511.671 |
| Gæld til pengeinstitutter | 620.000 | 0 | 2.706.284 | 3.362.534 |
| | <u>1.021.465</u> | <u>3.072.658</u> | <u>7.827.978</u> | <u>8.874.205</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.165 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2019 udgør 11.489 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 2.742 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. marts 2019 i alt 3.667 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Storm Holding ApS, CVR-nr. 40364463 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Storm

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-199511959686
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2019 kl.: 10:50:59
Underskrevet med NemID

Lars Storm

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-199511959686
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2019 kl.: 10:50:59
Underskrevet med NemID

Torben Tranberg Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1167829367562
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2019 kl.: 07:25:19
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 87ef19a8WuQm23733057